

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
हिमाचल प्रदेश, गॉर्टन कैसल
शिमला - 171 003



Office of the Principal Accountant General (Audit)
Himachal Pradesh,
Gorton Castle, Shimla-171 003

परिपत्र

विषय: **Central Civil Service (Implementation of the Unified Pension Scheme under the National Pension System) Rules, 2025.**

मुख्यालय के परिपत्र क्रमांक 180 स्टाफ हकदारी (नियम)/ए.आर./06-2024 दिनांक 11.09.2025 द्वारा उपर्युक्त विषय पर, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय और पेंशन एवं पेंशनभोगी कल्याण विभाग, नई-दिल्ली के कार्यालय अधिसूचना सा.का.नि.599 (अ) दिनांक 02.09.2025 को ई-मेल द्वारा प्राप्त हुआ है। यह निम्नलिखित को सूचनार्थ प्रेषित किया जाता है।

Headquarter office circular no. 180 staff Entitlement (Rule) A/R/06-2024 dated 11.09.2025 has forwarded notification G.S.R. 599 (E) dated 02.09.2025 is issued by Department of Pension and Pensioner's Welfare, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension's New Delhi. The subject cited above is forwarded to the following for information please.

हस्ता /-
व. ले.प. अधिकारी (हकदारी)

क्रमांक: हकदारी/ले.प./विवध/2025-26/ 504-508

दिनांक: 25.09.2025

प्रति लिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु ई-मेल द्वारा प्रेषित :

1. सचिव प्रधान महालेखाकार
2. निजी सहायक व०उप-महालेखाकार (प्र. ए०एम०जी० I)
3. नि सहायक उप-महालेखाकार (ए०एम०जी० II & III)
4. कार्यालय महानदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), चंडीगढ़
5. कार्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को ई-मेल द्वारा प्रेषित।

Digitally signed by
Rakesh Kumar
Date: 25-09-2025
11:15:53

व. ले.प. अधिकारी (हकदारी)

Phone: +91-177-2652607

E-mail: agauhimachalpradesh@cag.gov.in